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Znak graficzny 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t zna k graficzn y odzwierciedlając y 

zakres przedmiotowy prowadzonej działalności produkcyjnej, usługowej i handlowej, 

tak oznaczonej firmy. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jest kompozycj a słowno-graficzn a spotęgowan a 

kolorystyką znaku, zapewniająca skuteczne oddziaływanie na obserwatorów, czyniąc 

z nich potencjalnych klientó w prowadzone j działalnośc i produkcyjnej , handlowej i 

usługowej. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion o n a załączony m material e 

ilustracyjnym, stanowiący m jednocześnie zbiorcz e zestawieni e przedstawionyc h w 

widoku z przodu wszystkich odmia n wzoru przemysłowego, przy czym numeracj a 

odmian wzoru przemysłowego odpowiada numeracji figur na zbiorczym zestawieniu. 

I tak : pierwsz ą odmian ę przedstawion o n a fig.  1 , drugą odmian ę n a fig.  2 , trzeci ą 

odmianę na fig. 3, czwartą odmianę na fig. 4, piątą odmianę na fig. 5, szóstą odmianę 

na fig. 6. 
Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Istotnymi cechami wzoru przemysłowego są elementy graficzne w postaci dwóch 

prostokątów o  te j same j wysokośc i i  różnyc h długościach , leżącyc h n a jedny m 

poziomie, przy czym stosunek długości tych prostokątów wynosi około 4:9. 



Kolorystyka znaku: 

powierzchnia mniejszego prostokąta - zielon a lub czarna, 

powierzchnia liter „RS" - biała, 

powierzchnia większego prostokąta - biała , 

krawędzie większego prostokąta - zielone lub czarne, 

powierzchnia liter„AK" - zielona lub czarna, 

Poszczególne odmiany znaku graficznego różnią się między sobą kolorami i tekstami 

uzupełniającymi podstawowy znak słowno-graficzny. 

Pierwsza odmian a znak u graficzneg o m a cech y istotn e wzor u przemysłoweg o 

charakteryzujące się tym, że powierzchnia lewego prostokąta jest koloru zielonego na 

której umieszczon e s ą centralni e biał e liter y „RS" , a  w  pobliż u leweg o bok u 

dłuższego prostokąt a o  białe j powierzchn i i  zielony m obwodzi e umieszczon e s ą 

litery „AK" , liter y t e napisan e s ą grub ą czcionk ą i  maj ą dominując y charakte r w 

znaku. Wysokość lite r stanowi około 80% wysokości prostokątów, jak uwidocznion o 

na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 1. 

Druga odmian a znak u graficzneg o m a cech y istotn e wzor u przemysłowego , 

charakteryzujące się tym, ż e zawier a kompozycj ę słowno-graficzn ą jak w  pierwsze j 

odmianie. Kompozycj a t a jes t w  kolorz e czarno-biały m ja k uwidocznion o n a 

załączonym materiale ilustracyjnym fig. 2. 

Trzecia odmian a znak u graficzneg o m a cech y istotn e wzor u przemysłowego , 

charakteryzujące si ę tym , ż e m a kompozycj e słowno-graficzn ą ja k w  pierwsze j 

odmianie, przy czym około połowa powierzchni prostokątów od lewe j strony, aż do 

pionowej kresk i liter y K , pokryt a jes t prostokątn ą półprzezroczyst ą powierzchni ą 

koloru szareg o ora z uzupełnion a jes t zapise m o  treśc i ,,ARCHITEKTUR A 

KRAJOBRAZU", znajdującym się poniżej podstaw prostokątów i rozpoczynającym się 

od leweg o bok u mniejszeg o prostokąta . Powyższ y zapi s charakteryzuj e si ę 

rozstrzelonymi wielkimi literami, o znacznie mniejszej wysokości od liter „RS" „AK". 



Trzecia odmian a zachowuj e kolorystyk ę znak u ja k w  pierwsze j odmianie , c o 

uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 3. 

Czwarta odmian a znak u graficzneg o m a cech y istotn e wzor u przemysłowego , 

charakteryzujące się tym, że ma kompozycje słowno-graficzną jak w trzeciej odmianie, 

przy czy m kompozycj a t a jes t w  kolorz e czarno-biały m ja k uwidocznion o n a 

załączonym materiale ilustracyjnym fig. 4. 

Piąta odmian a znak u graficzneg o m a cech y istotn e wzor u przemysłowego , 

charakteryzujące si ę tym , ż e m a kompozycj e słowno-graficzn ą ja k w  pierwsze j 

odmianie, prz y czy m kompozycj a t a uzupełnion a jes t zapise m o  treśc i 

, ARCHITEKTURA KRAJOBRAZU", umiejscowionym poniżej podstaw prostokątów i 

rozpoczynającym si ę o d leweg o bok u mniejszeg o prostokąta . Powyższ y zapi s 

charakteryzuje się rozstrzelonymi wielkimi literami, o znacznie mniejszej wysokości od 

liter „RS" ,,AK" Odmian a ta zachowuje kolorystykę znaku jak w pierwszej odmianie, 

co uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 5. 

Szósta odmian a znak u graficzneg o m a cech y istotn e wzor u przemysłowego , 

charakteryzujące się tym, że ma kompozycje słowno-graficzną jak w piątej odmianie, 

przy czy m kompozycj a t a jes t w  kolorz e czarno-biały m ja k uwidocznion o n a 

załączonym materiale ilustracyjnym fig. 6. 
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